che rimarrà in carica per tre esercizi fino alla data di approvazione del bilancio al 

31 dicembre 2027. 

L’Assemblea, in virtù dell’art. 12 dello Statuto delibera la determinazione del 

compenso all’Amministratore Unico della Società in €/anno 18.000,00 

(diciottomila). 

L’Ing. Franco Tornaghi dichiara di accettare la nomina. 

Punto 2. Nomina Sindaco Unico e determinazione compensi. 

- Omissis – 

Null'altro essendovi a deliberare, previa lettura ed unanime approvazione del 

presente verbale, il Presidente dimette l'assemblea alle ore 17,00.